

# BoRent Hjemmeservice ApS

Gydevang 18  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2019

Henrik Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BoRent Hjemmeservice ApS Gydevang 18 3450 Allerød  Telefonnummer: 70203450  CVR-nr: 13319391 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup Herlev Bygade 40, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 15592354 P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens forretningsområde

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i rengøringsvirksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 174.971**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 **kr. 3.676.291**.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>881.787</b>	<b>1.023.223</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.133.552	-1.351.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.656	-67.100
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-266.421</b>	<b>-395.380</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.562	-28.627
Andre finansielle indtægter .....		42.500	42.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-85.671	-13.927
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-229.030</b>	<b>-395.434</b>
Skat af årets resultat .....	2	54.059	79.900
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-174.971</b>	<b>-315.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		135.000	132.250
Overført resultat .....		-309.971	-447.784
<b>I alt .....</b>		<b>-174.971</b>	<b>-315.534</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		113.578	128.234
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.155	17.155
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>130.733</b>	<b>145.389</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Deposita .....		157.590	157.590
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>157.590</b>	<b>157.590</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>288.323</b>	<b>302.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.535	77.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		688.395	569.470
Udskudte skatteaktiver .....		161.000	137.000
Tilgodehavende skat .....		26.000	0
Andre tilgodehavender .....		1.767.117	1.852.492
Periodeafgrænsningsposter .....		500	500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.720.547</b>	<b>2.636.997</b>
Likvide beholdninger .....		1.802.257	1.894.926
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.522.804</b>	<b>4.531.923</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.811.127</b>	<b>4.834.902</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.416.291	3.726.262
Forslag til udbytte .....		135.000	132.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.676.291</b>	<b>3.983.512</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		105.445	64.500
Skyldig selskabsskat .....		0	40.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.029.391	746.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.134.836</b>	<b>851.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.134.836</b>	<b>851.390</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.811.127</b>	<b>4.834.902</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	3.726.262	132.250	3.983.512
Betalt udbytte .....				-132.250	-132.250
Årets resultat .....		0	-309.971	135.000	-174.971
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	3.416.291	135.000	3.676.291

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1099172	1319166
Andre omkostninger til social sikring	34380	32337
	<b>1133552</b>	<b>1351503</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-28763	0
Ændring af udskudt skat	-24000	-79900
Regulering vedrørende tidligere år	-1296	0
	<b>-54059</b>	<b>-79900</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	293114	937980
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>293114</b>	<b>937980</b>
Af- og nedskrivning primo	164880	920825
Årets afskrivning	14656	0
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>179536</b>	<b>920825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113578</b>	<b>17155</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80000</b>
Nettoopskrivninger primo	-194400
Andel i årets resultat jf. note	80562
Værdiregulering modregnet i tilgodehavende	33838
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-80000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BoSun ApS, Allerød	100%	-33838	80562

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	130733	199563	-68830
Underskudsfrømsel		661396	-661396
			<b>-730226</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-161000</b>



## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Afgivne bankgarantier udgør kr. 10.000.  
Lejeforpligtelse 3 mdr. udgør kr. 80.000.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Henrik Andersen, Lucernevej 25, 3450 Allerød.  
Direktør Ole Lundorff, Ringvej 38, 2970 Hørsholm.  
Claus Hamann, Askevungen 18, 3450 Allerød.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4